1

广西物流与采购联合会文件
桂物联字〔2023〕26 号

关于发布 2022 年度广西冷链企业 10 佳等名单
的通告

2022 年，广西物流行业深入贯彻落实党的二十大精神，围绕

国家和自治区“十四五”物流业发展规划，落实物流行业发展的

政策措施，推动广西物流业高质量发展取得了显著成效。

为展现广西物流企业发展成效，进一步激发广西物流行业广

大企业及从业人员的积极性和创造性，促进广西物流业高质量发

展。经研究决定，对 2022 年度广西冷链企业 10 佳、广西物流技

术创新企业、广西物流管理创新示范企业和优秀物流企业家等进

行发布。

附件：

1. 2022年度广西冷链企业 10佳

2. 2022年度广西物流技术创新企业

3. 2022年度广西物流管理创新企业

4. 2022年度广西优秀物流企业家

5. 2022年度广西物流行业影响力人物

2

此页无正文

广西物流与采购联合会

2023年 12月 28日

广西物流与采购联合会 2023年 12月 28日印发

3

附件 1

2022 年度广西冷链企业 10 佳

（排序不分先后）

广西物产冷链物流有限公司

广西五洲金桥农产品有限公司

南宁壮宁食品冷藏有限责任公司

南宁市万纬冷链物流有限公司

广西华晨冷链数智物流有限公司

广西钦州市祥龙物流有限公司

南宁农产品交易中心有限责任公司

广西融桂冷链食品有限公司

广西海吉星冻品市场管理有限公司

南宁双汇物流有限公司

4

附件 2

2022 年度广西物流技术创新企业

（排序不分先后）

中外运广西有限公司

广西玉驰智联科技有限公司

广西泛航国际物流有限公司

广西京东信成供应链科技有限公司

广西九州通医药有限公司

广西百色一号农业发展有限公司

广西联帮盛物流科技有限公司

中通服供应链股份有限公司广西分公司

广西苏宁物流有限公司

百色市吉英物流有限责任公司

5

附件 3

2022 年度广西物流管理创新企业

（排序不分先后）

广西玉柴物流集团有限公司

广西交投物流集团有限公司

广西桂物智慧科技有限公司

广西五金矿产进出口集团有限公司

广西供应链服务集团贵港储运有限公司

广西高速物流股份有限公司

广西粮运物流集团有限公司

广西贵港北港国际集装箱码头有限公司

广西吉淅祥物流有限公司

广西展超供应链管理有限公司

6

附件 4

2022 年度广西优秀物流企业家

（按姓氏笔划排序）

冉进俊 广西玉驰智联科技有限公司总裁

向 孜（女）广西优而敏电子商务有限公司董事、总经理

李泰霖 广西北港物流有限公司党委书记、董事长

何夏宏 南宁云鸥物流股份有限公司副总经理

陆精华 广西粮运物流集团有限公司党委书记、董事长

陈德坚 广西玉柴物流集团有限公司党委书记、董事长

周 延 北部湾港股份有限公司党委书记、董事、总经理

姚学斌 中铝物流集团东南亚国际陆港有限公司党委书记、

总经理

贺 忠 广西泛航国际物流有限公司董事长

傅文刚 广西供应链服务集团有限公司总经理

7

附件 5

2022 年度广西物流行业影响力人物

（按姓氏笔划排序）

王 轶 广西宁铁国际物流有限公司党委书记、董事长

卢 历 广西广路实业投资集团有限公司党委书记、董事长

叶选成 广西信发物流有限公司董事长

田有生 广西吉淅祥物流有限公司总经理

许藜琼（女）广西和顺水运集团股份有限公司董事长兼总裁

汪林波 广西桂物智慧科技有限公司党支部书记、董事长、

总经理

宋长发 广西九州通医药有限公司物流总经理

张 恒 广西华晨冷链数智物流有限公司总经理

范治勋 广西超大运输集团有限责任公司党委书记、董事长

赵 杰 南宁市古得制冷设备工程有限公司总经理

莫庆联 南宁云鸥物流股份有限公司党总支书记、董事长、

总经理

顾荏朝 广西北港西江港口有限公司党委书记、董事长

倪义良 泛湾物流股份有限公司董事、总经理

郭显昌 广西扶南物流有限公司总经理

陶天浩 广西苏宁物流有限公司总经理

黄志勇 广西物产冷链物流有限公司执行董事

黄秀依（女）百色市吉英物流有限责任公司董事长

黄琛杰 广西五洲金桥农产品有限公司党总支书记、董事长、

总经理

彭 山 广西志得实业有限公司董事长

谢彰毅 广西农垦供应链管理有限公司党支部书记、执行董

事、总经理